
 

 

 

                                                                      

Р Е Ш Е Н И Е № 216 

 
27 септември 2012 г. 

 
Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 27.09.2012 г., разгледа 

писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № 10-00-49/ 21.09.2012 г. 

С писмото КРС препраща заявление с вх. № 18-00-96/ 23.08.2012 г. за изменение на 

притежаваното от „ДАРИК РАДИО”АД, ЕИК 831476119, разрешение № 00760 от 

21.07.2008 г. за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен 

спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа 

за наземно аналогово радиоразпръскване на телевизионни сигнали на територията на 

Република България. Изменението е свързано с промяна на антенно-фидерната система и 

произтичащата от това промяна на максимално ефективната мощност на 

радиопредавателните станции на обект РРТС “Стръмни рид” – гр. Кърджали и РРТС 

“Шейновец” – гр. Свиленград. Приложено е копие от заявлението и проект на разрешение. 

Съветът за електронни медии, като разгледа приложените документи и като взе 

предвид, че съгласно разпоредбата на чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, 

разрешения за осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/или нови 

електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване се изменят, 

намира, че не са налице пречки да даде съгласие за изменение на посоченото по-горе 

разрешение. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията, във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ 

ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да ИЗМЕНИ разрешение № 00760/ 

21.07.2008 г. за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен 

спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа 

за наземно аналогово радиоразпръскване на телевизионни сигнали на територията на 

Република България, издадено на „ДАРИК РАДИО”АД, ЕИК 831476119, както следва: 

1. Изменя редове № 13 и 24 от Приложение 1 „Технически параметри на 

електронната съобщителна мрежа”, съгласно приложението, неразделна част от 

настоящето решение. 

2. Изменя Приложение 2 “Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

  

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
  


